
CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: delegarea unor atribuţii vicepreşedinţilor consiliului judeţean 
şi secretarului general al judeţului Teleorman 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, Adrian Ionuţ Gâdea, 

Având în vedere: 
- referatul comun nr. 4390 din 10 martie 2021 al Direcţiei Economice şi 

Direcţiei Juridice, privind delegarea unor atribuţii vicepreşedinţilor consiliului 
judeţean şi secretarului general al judeţului Teleorman; 

- adresa nr. 4389 din 10 martie 2021 privind informarea vicepreşedinţilor 
consiliului judeţean şi secretarului general al Judeţului Teleorman, referitoare la 
delegarea unor atribuţii; 

- hotărâre a Consiliului Judeţean Teleorman nr. 166 din 27 noiembrie 2020 
privind alegerea vicepreşedinţilor Consiliului Judeţean Teleorman; 

- hotărâre a Consiliului Judeţean Teleorman nr. 37 din 05 martie 2021 privind 
alegerea unui vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Teleorman; 

- prevederile art. 31 alin. (7) din Regulamentul de organizare şi funcţionare al 
Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean 

Teleorman nr. 142 din 30 septembrie 2019, cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile art. 191 alin. (7) coroborate cu cele ale art. 157 din OUG nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 
În temeiul dispoziţiilor art.196 alin. (1), lit. b) din OUG nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

DISPUNE: 

Art.l. Se deleagă, pe perioada mandatului Preşedintelui Consiliului 
Judeţean Teleorman, atribuţiile de coordonare a unor compartimente din aparatul de 
specialitate al Consiliului Judeţean Teleorman, precum şi a unor servicii publice 
judeţene vicepreşedinţilor consiliului judeţean şi secretarului general al judeţului 
Teleorman, după cum urmează: 

1. Doamna Fedeleş Oana Raluca - vicepreşedinte al consiliului judeţean 
coordonează, îndrumă şi sprijină: 

F-5.5-02, ed.l, rev.l 





Chelu Lori
Rectangle


